
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  11.07.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 6 състав, 

в публично заседание на 11.07.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Боряна Бороджиева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Елеонора Стоянова и при участието на 
прокурора Десислава Кайнакчиева, като разгледа дело номер 6987 по 

описа за 2016 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 12.30 ч. се явиха: 

 

ИЩЕЦЪТ Е. Д. М.  – подсигурен от Затвора – С.. 

За него се явява адв. К., назначен по реда на правната помощ. 

ОТВЕТНИКЪТ Министерство на правосъдието – редовно уведомен, не изпращат 

представител. 

За СГП прокурор К.. 

Страните /поотделно/– Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА, че делото е отложено за събиране на доказателства.  

ДОКЛАДВА постъпила от ГД „ИН“ Затвора – С. медицинска документация, касаеща 

ищеца – амбулаторни листове и медицински справка, постъпили на 7.6.22г. 

 Адв. К. – Моля да се запозная с представената документация. 

СЪДЪТ предостави възможност на адв. К. да се запознае с представената медицинска 

документация.  

Ищецът - Моля да ми се махнат веригите от краката.  

Прокурорът – не възразявам. 

СЪДЪТ разпореди да бъдат свалени веригите от краката на ищеца. 

 

Адв. К. – да се приемат представените документи, постъпили на 07.6.2022г. 

ПРОКУРОРЪТ – да се приемат. 

СЪДЪТ по доказателствата  



ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА писмените доказателства, представени като медицинска документация от 

ГД „ИН“ Затвора – С., касаеща периода от 06.6.2016г. до края на 2016 година. 

ДОКЛАДВА постъпила информация  ГДО, в която е посочено, че книгите за 

пребивавали лица в помещенията за временен престой и изолация са със срок за 

съхранение 5 години и вече е унищожена. Няма данни за 06.6.2016г. 

ИЩЕЦЪТ – моля да ми бъде допуснат свидетел за този период 2016г. - М. Г. Ц.. В 

момента се намира в Затвора – С.. В това помещение на СРС през този период е бил 

довеждан. 

ПРОКУРОРЪТ – не възразявам, но следва да  бъде извършена справка на кои дати 

свидетелят се е намирал в арестното помещение  през 2016г. в СРС. 

 ИЩЕЦЪТ – моля от ГД „ИН“ да предоставят списък с лицата, пребивавали през 

2016г. Поддържам искането за допускане на свидетел лицето М. П.. 

 

СЪДЪТ намира доказателственото искане за допускане на гласни доказателства за 

допустимо и основателно, като преди да бъдат призовани посочените лица в молбата 

и уточнени днес, да се изиска потвърждение от ГД „ИН“ Затвора - С. дали някое от 

лицата, посочени от ищеца като пребивавали в арестните помещения за временен 

престой в СРС са М. Г. Ц. или М. С. П. – да се предостави информация в 7-дневен 

срок от съобщението, като се посочи, че ако тези лица са били водени за деня и 

престоявали в тези помещения през 2016 – да се посочи къде се намират тези лица 

към момента. В случай, че се потвърди тази информация и същите се намират в 

Затвора – С. –  да бъдат уведомени чрез началника на Затвора–С. за разпит чрез 

видеоконферентна връзка за следващото съдебно заседание.  

ИЩЕЦЪТ – Свидетелят М. С. П. ще свидетелства за състоянието ми след престоя в 

това помещение в СРС.  

 

СЪДЪТ намира искането да бъде разпитано лицето М. С. П. за условията в 

помещението в СРС така, както и породените впечатления у същото за ищеца след 

пребиваване в тези помещения за основателно. 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДОПУСКА събиране на гласни доказателства на ищеца. 

ДА СЕ ИЗИСКА справка от ГД „ИН“  дали някое от лицата, посочени от ищеца като 

пребивавали в арестните помещения за временен престой в СРС са М. Г. Ц. и М. С. П., 

като се посочи, че ако тези лица са били водени за деня и престоявали в тези 

помещения през 2016 – да се посочи къде се намират тези лица към момента. 

Информацията следва да се предостави в 7-дневен срок от съобщението. 

В случай, че се потвърди тази информация и лицата М. Г. Ц. или М. С. П. се намират в 

Затвора – С. – да бъдат уведомени чрез началника на Затвора–С. за разпит чрез 

видеоконферентна връзка за следващото съдебно заседание.  

  

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО за 14.11.2022г. от 12,30 часа, за когато ищецът да 

бъде призован чрез началника на Затвора - С.. 

Да се изиска от ГДИН информация. 

В случай, че бъде потвърдено пребиваването на някои от тези лица – делото да се 

докладва в ЗЗ, за призоваването им чрез видеоконферентна връзка за следващото 



съдебно заседание.  

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в  12.45 ч. 

 

 

      СЪДИЯ: 

          СЕКРЕТАР: 

 

 
  
 
 


